
Propulse
12.11.2018

 
+ Dlouhodobá ochrana proti listovým skvrnitostem
 
+ Preventivní, kurativní a eradikativní působení
 
+ Vedlejší účinnost proti fuzariózám
 
+ Snížení obsahu mykotoxinů v produkci
 
+ Antistresové působení pro dobrou kondici rostlin
 
+ Podpora tvorby výnosu a kvality
 
 
Rozsah registrace v kukuřici
 

Počet aplikací v plodině: maximálně 1×
 
Doporučení pro aplikaci

Propulse® se aplikuje proti listovým chorobám kukuřice ve fázi BBCH 30–69 v dávce 1 l/ha, tj. od počátku
prodlužovacího růstu podle výskytu a tlaku chorob. Optimální aplikace je od 60–80 cm  kukuřice na počátku infekce
skvrnitostmi listů a stébel. Při aplikaci je vhodné přípravek aplikovat s dostatečným množstvím vody, zejména v
pozdější fázi plného květu. Ideální je společná aplikace s insekticidy proti bázlivci kukuřičnému a zavíječi kukuřičnému
Decis® Mega, resp. Biscaya® 240 OD.
 

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak.

/
/documents/112107/798334/1.obr.png/b581b406-b26c-48e2-9b36-3a321539f610?t=1542021676450
/documents/112107/798334/obr2.png/85627aa3-446e-45d9-86d2-2825a5bdac11?t=1542021676586


 
Zaměření
 

 
 
 

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak.

/documents/112107/798334/obr3!.png/9eea05fe-3cd1-47c6-8f2e-5a4c9df6a0f4?t=1542021676734
/documents/112107/798334/obr+4.png/5ba69dcb-2aa8-4d27-9798-22c1550aa6b1?t=1542021676858
/documents/112107/798334/posledny+obr.png/c2eabae2-dbba-46dc-b2b6-1c1b3504a57d?t=1542021676276


Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak.



Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak.


